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ROTARYVUODEN KAHDESTOISTA KIRJE – KESÄKUU 2011  
 
 
Hyvät Rotary-ystävät 
 
Tietynlainen haikeus mielessäni istahdin koneen ääreen kirjoittamaan teille, hyvät ystävät, 
kuvernöörikauteni viimeistä kirjettä. Vuotemme on vierähtänyt nopeasti, asioita niin 
klubeissa kuin piirissäkin voidaan onneksi siirtää tuleville virkailijoille. Minkä taakseen 
jättää, sen edestään löytää, voin vain itsekin todeta aloittaessani ensi kaudella oman 
klubini sihteerinä. 
 
Olen tyytyväisenä huomannut klubien vastuun heräämisen. Klubien rekisteröityminen on 
hyvässä kasvussa, jäsenmäärämme (liitteenä olevan tilaston) mukaan on plussan puolella 
ja klubien upeat projektit joko onnellisesti saatu päätökseen, tai ne jatkuvat tuleville 
kausille.  
 
Säätiölahjoituksia kannattaa tehdä vielä näin edullisen rotarydollarin aikana – olemme 
todella lähellä tavoitettamme. Bill Gatesin puhe New Orleansin Conventiossa oli todella 
mieleenpainuva. Siinä tuli selvästi esille Bill ja Melinda Gatesin säätiön panostus polion 
hävittämiseen. Se on heidän säätiönsä ykkösprioriteetti. Lue Bill Gatesin puhe 
www.rotary.org -> Media and News. 
 
ROTARYDOLLARI 
 
Kurssi vielä kesäkuussa  1 USD = 0,69 euroa 
 
JÄSENYYDESTÄ 
Piirimme jäsenyyskomitea on tehnyt suuren työn viime syksyisen kyselyn pohjalta.  
Piirineuvoston kokouksessa saimme tutustua syksyllä käyttöön otettavaan 
”Henkilökohtainen työkirja” suunnitelmaan. Suuri kiitos Heikki Vuorelle, Hannu Kaarlalle ja 
Marko Kaukolle suuresta ja ansiokkaasta työstä. Siitä on varmasti hyötyä niin klubin 
jäsenhankintaan kuin meille kaikille rotareille pohtiessamme rotarijäsenyyden merkitystä. 
Esimerkkinä siitä, mitä emme saa olla, olkoon katkelma työkirjan alussa olevan Rotarin 
poika 38v. kirjoituksesta meistä rotareista: 

 
”Rotaryt on uraputkensa loppupäässä olevien itsestään tärkeiden herrojen 
hyväveliklubi, jonne ei edes toivota uusia naamoja vanhojen kavereiden 
keskinäistä hegemoniaa häiritsemään.” 

 
Kovaa tekstiä, mutta onko todella näin?  

http://www.rotary.org/
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TIEDOTUKSIA 
 

- COL 2013, esityksiä voi tehdä sekä klubit että piirit. (LIITE).  
- Rotarymotoristien kokoontumisajo Taivalkosken Saijassa 5. – 7.8.2011 

(LIITE) 
- VI Rotary SM -suunnistus lauantaina 20.8.2011. Järjestäjänä Someron 

Rotaryklubi (LIITE) 
- Päivityksiä SR:n sisäisille jäsensivuille (LIITE) 
- Rotary Nordenin uutena päätoimittajana aloittaa 1.1.2012 Rolf 

Gabrielsson, Porvoo-Läntinen Rotaryklubista.  
- www.lars-olof.fi, PRID Lasse on koonnut jälleen paljon meitä koskettavia ja 

ajankohtaisia asioita luettavaksemme. Kannattaa käydä tutustumassa.  
Tässä vaiheessa jo suuri kiitos Lasselle suuresta työstä, mitä hän tekee 
meille, kerätessään aineistoa sivuilleen. 

- Facebookissa on jälleen paljon uutta ryhmä Rotary D 1390 -sivulla. On 
valokuvia New Orleansista ja paljon muuta. Kiitos Niko Niemen jatkuvan 
täydentämisen. 

 
NEW ORLEANS CONVENTION 
 
Kyllä Jenkeissä kaikki on suurta, kuten tämä meidän conventiommekin. Yli 18.500 rotaria 
ympäri maailmaa oli kokoontunut viettämään yhteistä maailman kokousta. Ohjelmaa oli 
niin paljon, että joutui todella tarkasti miettimään, mihin osallistuu. Tarkoitan tällä Rotary 
ohjelmaa, viihde oli sitten erikseen. Olimme siellä lauantaina 21.5 ja lähdimme pois 
torstaina 26.5. Päivittäin täysistunnot upeine luentoineen, lisäksi olisi pitänyt ehtiä vielä  
Workshoppeihin, missä työskenneltiin mielenkiintoisten, meidän toimintaamme 
kohdistuvien asioiden parissa. Tiistaina Bill Gates piti mieleenpainuvan puheen poliosta 
aiheena ”What it will take to get rid of the last 1%. Aika kului siivillä. Keskiviikkona oli sitten 
meidän istuvien kuvernöörien tärkein tilaisuus, Valittuina äänestäjinä lausuimme yhdessä 
muutamaan kertaan ” Kyllä”  kun oli kyseessä ”Election of Officers and President 
Nominee”. Näin virallistettiin kaikki RI:n virkailijat, Karikin tuli vahvistettua samalla ensi 
kauden kuvernööriksi.  Konferenssikeskuksessa kulkiessa törmäsi aina välillä moniin, jo 
vuosien takaisiin ystäviin ympäri maailmaa. Juttu jatkui helposti siitä, mihin viimeksi 
tavatessa lopetettiin. Uusia ystävyyssuhteita luotiin, tietäen että tavataan ehkä vasta 
joidenkin vuosien kuluttua jossain, mutta yhteyksiä luvattiin pitää. On tämä valtavan 
antoisa järjestö. Katso lisää www.rotary.org  
Oltiin toki viihteelläkin, Ranskalaiskorttelin vieressä kun asuttiin. Kuuluisa Bourbon Street – 
matkamuistokauppoja vieri vieressä, baareja, ravintoloita, strippiklubeja, huumaavaa jazzia 
ja kreolimusiikkia joka puolella. Kuten oppaamme kertoi, täällä voi syödä, juoda ja 
kuunnella musiikkia 24 tuntia vuorokaudessa. Kerta riitti kuumankosteassa ilmastossa. 

http://www.lars-olof.fi/
http://www.rotary.org/
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Kun siirtyi pari korttelia syrjemmälle, löytyy oikea New Orleans French Quarter vanhoine 
taloineen, viehättävine puutarhoineen ja creoli -elämäntyyleineen. Mississippi on valtava 
voimaltaan ja kooltaan. Onneksi ei tulva ennätä sinne asti. Kannatti osallistua, vaikka 
matka oli pitkä ja rasittava. Huomasi palanneensa Suomeen, kun koneen laskeuduttua 
perjantaina, kuulimme kenttähenkilöstön poistuneen työpaikalta. Oli kohtuullinen tungos 
matkatavarahallissa. Laukut tulivat seuraavana tiistaina ja keskiviikkona. 
Ensi vuonna sitten Bangkokissa, Thaimaassa ja seuraavana Lissabonissa, Portugalissa. 
 
ON AIKA KIITOSTEN 
 
Hyvät ystävät. Minulla oli ilo vierailla piirini 59. erilaisessa klubissa. Opin teiltä paljon, 
toivottavasti kykenin jättämään teille jotain kuluneen vuoden aikana. Vierailin vaimoni 
Raijan kanssa kutsuttuna useissa klubien juhlissa, erittäin hauskoissa juhlissa. Yhdessä 
on mukavaa, sen huomasimme. Piirimme klubit tekevät upeaa Rotary-työtä niin pienessä 
määrin, kuin isoissa projekteissa. Jokainen klubi toimii omalla tavallaan, mikä luo rikkautta 
tähän meidän koko toimintaamme. Kannattaa olla avarakatseinen, kysellä naapureilta ja 
tehdä vaikka jotain yhteistä. Jäsenistössämme on meidän voimavaramme, pitäkäämme 
hyvää huolta heistä.  
Vuosi ei onnistu yksin, sen tiedän. Piiriorganisaationi saa suuren kiitoksen antamastaan 
panostuksesta tämän vuoden onnistumiselle. Piirineuvosto tuki työtäni monin tavoin, antoi 
neuvoja, auttoi minua eteenpäin. PDG Markku Kalliomäki jaksoi kärsivällisesti vastata 
puheluihini, kun tarvitsin neuvoja ja opastusta. Suomen Rotarytoimiston Ulla ja Pilvikki 
ovat auttaneet minua monessa asiassa. Kiitos teille. On todella hienoa huomata kuinka 
aina voi kääntyä jonkun puoleen epäselvissä asioissa ja tulla johdetuksi oikeaan suuntaan. 
Sydämestäni kiitos teille kaikille. 
 
Asia, mikä useasti unohtuu. Suuri kiitos vaimolleni Raijalle kaikesta tuesta, mitä häneltä 
sain. Puheitteni kääntäminen ruotsiksi ja englanniksi, apu piirikonferenssissa ja kaikki se 
rohkaisu ja kannustus, mitä kuvernööriksi tuleminen tarvitsee, sen sain häneltä. Kuten 
eräs PDG sanoi: Kotona oleva hyvä ja rakastava sihteeri, joka muistaa ja jaksaa 
muistuttaa, on onnistuneen kuvernöörivuoden perusedellytys.  
 
Vielä on vähän aikaa. Minulla on vielä ilo vierailla muutaman klubin käätyjenvaihto 
kokouksessa ennen kuin luovutan kuvernöörin arvostetut käädyt seuraajalleni DG Kari 
Itkoselle. Toivotan tässä DG Karille ja kaikille teille, hyvät ystävät, erinomaista 
Rotaryvuotta 2011 – 2012. Rotary on hauska asia! 
 
Kaikki hyvä loppu aikanaan – olihan upea vuosi! 
 
DG Timo 


